

# **Per Birkelund Pedersen**

Ravningvej 55 st  
7182 Bredsten

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/08/2020**

---

**Per Birkelund Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Per Birkelund Pedersen

Ravningvej 55 st

7182 Bredsten

Telefonnummer: 31101757

e-mailadresse: pb@ressourcetanken.nu

CVR-nr: 38446576

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter er primært virke som 2. aktør med samarbejde til landets jobcentre. Sekundært virke, er udvikling og erfaringsopsamling indenfor re-cycling og up-cycling, primært af byggematerialer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat, før skat er et minus på kr. -91104

Resultatet var forventelig, men utilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Pandemien Corona/Covid19 har ramt virksomhedens aktiviteter og har påvirket selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision som opfyldt.

Godkendt og besluttet på generalforsamlingen den 29. august 2020

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		396.018	451.999
Vareforbrug .....		-980	-12.173
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer .....		-310	
Andre eksterne omkostninger .....		-456.000	-260.000
Ejendomsomkostninger .....		-9.153	-57.989
Administrationsomkostninger .....		-14.806	-36.334
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-85.231</b>	<b>85.503</b>
Andre personaleomkostninger .....		-8.561	
Andre driftsomkostninger .....			-795
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-93.792</b>	<b>84.708</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-312	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-94.104</b>	<b>84.708</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-94.104</b>	<b>84.708</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....			84.708
<b>I alt .....</b>			<b>84.708</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalinteresser .....		13.751	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>13.751</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>13.751</b>	
Tilgodehavender moms og afgifter .....		24.609	
Andre tilgodehavender .....		16.397	16.396
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>41.006</b>	<b>16.396</b>
Likvide beholdninger .....			151.886
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>41.006</b>	<b>168.282</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>54.757</b>	<b>168.282</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		100	
Indbetalt registreret kapital mv. ....		27.822	37.319
Overført resultat .....			84.708
Forslag til udbytte .....		0	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>27.922</b>	<b>122.027</b>
Skyldig selskabsskat .....		26.835	20.808
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			25.447
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>26.835</b>	<b>46.255</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>26.835</b>	<b>46.255</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>54.757</b>	<b>168.282</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret